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22 i os i rgeo cArANrA CT

RESIDENZA
ANAGRAFICA

TIPOLOGIA (Via, piazze, ecc.) INDIRIZZO

Da compilare solo
se varlata dal
1l1l2UA alla data FRAZ|ONE

NUM. CIVICO

DATA DELI.A VARIAZIONE
dl pE$ntazlona
Ucìa diè.Éirnlòic Didlirltbm Plrl''r.ll r___.1úhdtÈt lh I I

ELETTRONICA 3290028334 C. NICOTRÀ,OENASCO.IT
DOMICILIO FISCALE
AL 01101/2018 sAt{ cIovANNI LA PUNTA (Hg22l Crei partioolad

add.le regíonate

DOMICILIO FISCALE
AL 0rrot12019

DATlDELsosTlTUToD,lMPoslAcHEEFFETTUEMlLcoNG@dm€d.lbd.ldlchl.r.nta
o

ENÀ,SCO
(Vla, gaq, gco.l

80041150584

DEL MEI..AI{GOLO 00186

000

MOD..730
DIPENDENTI

SÉNZA
SOSTITUTO

L_l

PERCEI.ITUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

FER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FI6LI

t.t

NUMEROFICII IN AFFIDO
FREAOOîî|\O A,CAR|CO

DEL qONTRIBUENTE

ÉAKF(AI<E I.A SAI'ELLA (rrrodic€Sflmtf$?t?'ltsfrlginrh"" clRtco oîsAr.rNr zo tiFF;tÒ4fiÉNroiFrclr

Fl . Primo figlio
F = Figlio
A ' s Altro
D = Flglio con disebifitA

1 '$1 coNtucÉ a

NTRNTN85R42G27 3X
5

2 m FB|îS'o
6 7

NCTMLS12H66C351U L2 50

3 R ,A
D NCTIIRCI4R08C351A L2 50

I FAD

6 FAD

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N. modelll
compllaU

Brn ro h mlglh prr flchle&fl dl s|'on lnfomato dlrcttamente dtl roggofio cho
posta I'a!slrtrnza flrcalc dl cvrntuall comunlcazlonl dcll'Agrnzla d.ll. Entrate

Gon l'.pposElonc d?lh flrmc rl csprlmr anchc ll conlcnlo al frn.mcnto dcl dltl lonrlblll lndlcatl ncll! dlchlarazlonc

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

NICOTR.A Ca:melo

QUADRO A - Redditi dei terreni
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OUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
NCTCI\4L80822C351M MoD. N [f

SEZIONE I. REDDITIDEI FABBRICA

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL 'IRPEF

STAÎO DI
EMÉRGENZA

SEZIONE II . DATI RELATIVI AICONTRATTI DI LOCAZIONE
N. risó Mod, n,

. ESTREMI T'I REGISTRAE]ONE DEL CONTRATTO
IJAîA I SÉRIE I NUMERÓ E SOIÎÓNUMERO I ÒODICE UFFICIO

coDrcE toEMflFlcATlvo
DEL CONÎRAÎÎO

cÒntrdlti non
lupGriori 30 Ec

Anm d iirrml[lonr
dldtlndqo ICUIMU

Blt
2 5 6 e

]UADRO G - Redd oro dioendente e assimil
SEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casiparticolafi

cî TIPO

6)

INUE I È.K.
MINATO\

OEIERMh
NATO

' ril
REDDITO

(punti 1, 2, 3. gU 2019)

24.818,0(

REDO}TI
ESTERI c2

TIPO

t-t

iltuE I EF-
MINATO\

OETERMI.
NATOn

REDDITO
(puntl 1, 2 , 3, CU 2019)

,0(

REDDITI
ESTERI c3 îrpon

INUE I BT.
MINATOI

DÉÎÉRMI.
NATOn

REOOITO
(punli 1i 2,3, CU 20191

,0(

1

REODITI
ESTERI

c4'

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

TIPOLOGIALIMffE
|_'.1tt

60MMÉ
A ÎASSAZIONE ORDINARIA

,00

SOMME
A IMPOSÎA SOSTITUTIVA

,00

RITENUTE
IMPO6îA SOSTTTUItvA

,00

BENEFIT

,00

BENEFIT
ATAS9AZIONÉ ORDINARIA

,00

Îóg8lzloi{E oROINARIA

.,--.- f*-],'i '

îAssAZiOilÈ $oSTrtUTrVA

f*l
ASSENZA REOUISIÎIn

G6 PERIODO Dl LAVORO- giomi pór i quali spéttanó 16 dotrazioni (punti6, 7,4s2 cu 2019)

LAVORO DIPENDÉNTE

3 61 5

PENSIONE

lt

SEZIONE II . ALTRI REDDITIASSIMTLATIA QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

c9 RITENUÎ€ IRPEF

(punto 2t cu 2019) 8.061,0c
RITENUTE IMPOSTA

SOTITUIIVA R.I.T.A ,00
c10

RITENUTE
ADDIZIONALF RESIONALE
(puÍto 22 CU 2019) 539,0r

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF
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RITFNUTÉ.AOCONTO

Àóoraonnr-e coMuNALÉ zol I
fpuntú2icu2o1g) : .. 77 ,o(

cl2
RITENUTE SALDO

AODIZIÓNALÉ COMUNALE 2018

lounto 27 CU 2019ì
1?4,oolcrt

RITENUTE ACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 201 9
(ounto 29 CU 2019)

75,00

SEZIONEV. BONUSIRPEF

cr

coorcÈ BoNus
(puntú 391 CU 20î9}

f1-*----ì11l
BONUS ÉRoGAîO
(pmto 392 CU 2019)

B5S,oc

I
ESÉNZIONE

RICERèAÎORI E DOCENTI

,00

!
OUÓÎAÎFR

(punto 476 CU 20'19)

,00

RO D-Altri redditi
SEZIONE I. REDDITIDICAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITIDIVERSI

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTIA TASSAZIONE SEPARATA

RÈDDIIÌ.DÉÉ|VANîI ÓA AITIVIÎA.ASS|MILAîÉ AL LAVORO AUÎÓNOMO

REDDTTT DÉRIVANT!.DA AîTlvlÎA OCCASIONALE

O DA OBÈUGHI EI FARE, NON FARE E PEfiMEÎTÈRE

IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI
2018 E ALTRI REDDITI



CODICE FISCALE 80822C351M MODNE
qUADROE-Oneri espese
SEZIONE | ' SPESE PER LE QUALISPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19o/n,260/o,30% o 35%

Eî
ùp€s parotogl? esenl spEsE SANITARIE

sPEsE sANtrARtE 1 2

. .- ,oo ^,î:HiJ: ,oc
E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECÉDÉNZA

,00

E2
SPESE SANÍTARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI T ,00

É7 RESSI PER MUTUI IPOTECARI
L'Aceursro DELUABtîAztoNÉpRtNotp'ArE 1 . 952 ,oo

E3 SPESE SAI.IITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'
,00

E8

cootcE

TRE SPESE vodi at€nco Codiol spess
nolla Tabslla dgll. irtruzionl 10 L.247 ,00

El
,0(

E9SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA TRE SPESE
,00

E5 SPESE PER L'ACQUISTO OI CANI GUIDA
0(

Et( TRÉ SPESÉ

,00

EI
Snno

SPESE PER CANONI DI LEASING 2 ! a

,00 ,00

SEZIONE II . SPESE E ONERIPER IQUALISPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

É21
,00 =26

ALTRI ONERI DEDUCIBILI
2

,00

É22
ASEEGNO

AL CONIUGE
,00

DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dsdotti dal soBtituto Non dodotti dal lortltulo

,00E23 CONTRIEUTI PER ADOETTI AI $ERVIZI OOMESTICI E FAMILIARI

,00

È,zl

LAVORAIORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

,0c ,00EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE OI IETITUZIONI RELIGIOSE

,00
FONDI IN SQUIIIBRIO FINANZIARIO

,0c ,00

,00
FAMILIARI A CARICO

,00 ,00

SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DIABITAZIONI DATÉ IN LOCAZIONE

RESTITUZIONE SOMME At SOGGETTO EROGATORE

EROGAZIONI LIBERAU IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS

Delr slipula locîzions 
, 

Spera acauido/oorkuzlonc

r I r .l .r -, - ,oo
Eomm€restlfulitrnoll'anno Róriduoprcccdrnlodidtbrazionc

nn nn
lmpoto

3

,00

SEZIONE IIIA. SPESE PER INTERVENTIDIRECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZI, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

E4l

ANNO TIPOLOGIA
23

20L6

CODICE FISCALE

Acouido.lnterventi ereìtità ii Nr rmrapàìijià# o"d#iÉ'íu "'igì:'o rMpoRro spEsA
a5Eg

3 86.430 'oo

N. d'ordiîa
immebile
t0

1

E42
20L6 3 18 . ooo ,oo 2

E43 20t1 2 61.052 ,es 2
SEZIONE III B. DATI CATASTALI IOENTIFICATIV] DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
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DATA

SEZIONE lll C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZTONE DEL S0%)

SPESE ARREOO IMMOBILI RISTRUTTURATI

SPE$AARREDOIMMOBILE NUM
23 SPESA ARREDO

a

10 .000 ,6e 2 4 . 800 ,oo

IVA PER ACAUIETO ABITAZIONE

QLASOEENERGETICAAoB

TIPO
INTERVÉNTO ANNO

20L6

PERIODO
2013
3

cAsr
PARTICOLARI

I

NUMERO
RAIA

3

IMPORTO SPESA

SERIE I esorióiiuuÉno I rcerznerrnrre

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE

SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTIDIRISPARMIO ENERGETICO

SEZIONE V. DETRAZIONE PER GLIINQUILINICON CONTRATTO DI LOCAZIONE

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAEIONE PRINCIPALE

LAVORATORI DIPENOENTI
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
PER MOTIVI OI LAVORO

4 .400,00

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

E8t
(Barrato la casolla)

DETRAZIONE PER SPESE
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

É82
,00

DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI
AI GIOVANI E83 eLmeDetnlaoNt t 2



CODICE FISCATE NCTCML80E22C351M MODN[]
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I . ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVIAL 2018 TRATTENUÎI E/O VERSAII CON F24

Fî
Acconto

IRPÉF 2018

Prima rata Sèc{nda o uhìcd fate

,0(

Acconto
, , Addizional€

Comundo 2018

lmpono

,0(

Acconto csdolare
s6cca 2018

Pdma tata

,0(

Sèconda o unica rala

,00

SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

SEZIONE III.A . ECCEDENZE RISULTANTIDALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3
,00

dl oul comPan8ata h F24

'00 ,00

npen

,00

6éCCe

,00 ,00
Cirdlca R.clon. Addlzlonalc Reglonst€ IRPEF

.00

dl cul compcnsata h F24

,(

Oodlc. Offina { Addlzionalè CÒmunalè IRPEF

,00

t2 di cui comp€nsata in F24

,00

13 Prèmlo di risltatÒ

,00

l. di cui c,ompcnsato ln F24

,00

SEZIONE III.B - ECCEDENZE RISULTANTIDA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
Anno r IRPEF

lmposte.so8titutiva
quadro RT

,00

I Cèdolaré secce
Codico

R6gioné
Addizionel€ Regionalo

all'IRPEF
Codlce

CÒmune
AddizionaleComunale

alllRPEF

,0(

lmpo ta sostitutive
sulla produttivita

,00

SEZIONE IV . RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 Evcntl
,0c

Add.lè
rlÒnale ,0(

Add.lè
,0(

rmPosra
sostltutiva

premi
,0( ,0(

lmpoat
!oalhrthÈ

i:1.î.4" ,00

SEZIONE V . MISURA DEGLIACCONTIPER L'ANNO 2019 E RATEAZIONE DEL SALDO 2018

F6

Éarrarè h c$illa pci nón offtttuarù
i v€rlamentl dl eoconto IRPEF

veroemcnti dl acconto I I Barmre la ca3€lla pel non oftonuale

TRPEFlnmisurrhfsrtore Lool 
ivecamenlidieccontoadd.lècomunale

Ver€amontl dl e@onto add.lr
cómunàlc ifl mlsura infèriórè 00

Banero la casolla per, non effettugre
i vor8emontl di ecconto c€dolerè socca

Verlemonii dl acconto cedolaro locca
in mlsure inforiore

,0(

Numsro rste (in ceso di dlchigraziono oonglunte lndicar€
il clato solo nol modello del dichiarsnte)

SEZIONE VI . SOGLIE DIESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILIDAL MOD.73O SEZIONE VII . LOCAZIONIBREVI

F7
$ogliarqtr61p16q

úaHó 2018

,00

E3ondonGtótalà/ l' I l- | Esenzlonetotele./
ettrè roèvolezbnl | | Soglis csonalone I I efiru eo6volazlonl-rauozota | | acc!nto2019l ,OOl acconto20't9

F8 RltÈnutà

00

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 lmportl rimborsati
,0c

Addizlonale
Rogional€
all'lÉlÈtrÉ

2
Addizionalo

Comunale
àll'lElDÉF ,0[

Codolaró
callnt ,00

FîO
Cr€útl utllizzatl
con il modcllo.Fz{ 9èîil Credito
versamsnto di altro impolto ÉÉE ,0c

Crodito
Addlzional€

Reoionel6

2

,0(

Credito
Addizionels

Comunale ,0(

óredito
caclolarE

secce ,00

SEZIONE IX . ALTRI DATI

F,l1
lmportl Ultsrioró
fimborusti detrazlonè
del sostituto perfigli ,00

F12
Restltu-
zione
bonus

îrscat€

,00 ,00
Ft3

rrgf l9ra-
mentogresso I lpo
tezi roddito Ritenute

QUADRO G - CREDITI D'IMPOSTA
SEZIONE I . FABBRICATI

GI cr€dtorlacquisto r"#;:Îi:
Pîms c€3a oichiarazionr ,00

aredito
afiìo
2018

2

,00

di cul
compensato
n€l mod, F24 ,00

G2
Crodilo cenoni di
locgzione nón póro€piti
(ved€16 istruzioni) ,00
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SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Raslduo
prócedènt€

dichiaraz.

SEZIONE III . REDDITI PRODOTTIALL'ESTERO

G4

)odico Steto
eBtaro Anno Roddito 6$t6ro ,00 lmposta estora

I

Reddito
complessivo 00

lfiposta
lÒrda

6

,00
lmposta

n6tia ,00

Credito utilizzato
n€llo procedenti

r{inhiaraziani ,00

di cui relativo
ello Stato €stsro

di cal 1 ,00

SEZTONE IV . IMMOBILICOLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5
Abitsziono Codice
plnclpars* lscale

I
Numero

rata
Îotslc
credit0

3

,00

Rósiduo
préc6d9ntè

dictriarazione ,00

G6
lmoretal

Am tmmoDilr Prolessiono
Codica
fu€ale

,lumero
rata Rataaz'one

Totale
credito

,00

SEZIONEV . INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII . EROGAzIONICULÎUM

G7
R":111o I' l"o'*Íl.T2017 | .oo6;i;;.-F24 ,00

G9 l;fi| ,ool 
*"ili? I ,,141 ,00

Ret{
crsdit(

201( ,00

sEzroNE vill - ERoGAzloNlscuolA SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

GI ipesa I
2018 | ,00

Spesal lResiduol
2017 | ,001 2017 | ,0c

orrl .ec.'n"rlll:
,0c

l" di cul
Residuo I utilizzato

2017 | ,00 in F24 ,00

SH4ONE X . VIDEOSORVEGLIANZA sÉzroNE xr . MEDrAzroNr SEZIONE XII . APE

GI Rcsíduo
201?

ldi cui utillzzato

,ool inF24 ,00
3rt Anno

20't8 ,00

di cui
compériEeto

ln F?a ,0c
Utitizzato

,00

daQUADRO I - IM compensare

ll lndlcera fimDoîtò dolle lmDort| da vèrrare con il Mod. F2,{

,0(
oppure Brrflr. l. c.o.ll. p.rullllzrlr. ln comp.ntulonÒ Gón il fÍod. F24 l'irlt.rc ondlto

utilizzando ln compensazione il or6dito cha tFultr dal Mod.730 ch. rliult d.l Mod,730 (cho qulndl non..rà rlmbors.to dll ao.Stuto d'lrnpgatrl



cr2230

MODELLO 730t2019
Redditi 2018

llilll[llillilffiillililil|illilUlillillJil[ll|jlll|llUilUl .ffirur* m

Mod. N. f il
CONTRIBUENTE Conluge dlchlarante X Dlchlanzlone conglunta Rapprcaentanto o tutor€

;oDTcEFTScALEDELGoNTRTBUENTE (obblisatorio) "*nliff,fi:i" ,,H3['[f,llliil,, '*,ì.,ff ;:lffil euad,oKt.rrRNrNBsr.A2e2T3xInnEn
COGNOME (per le donne indicar€ il cognomo da nubile) NOiltE

DATI DEL
CONTRIBUENTE

CODICE FISCALÉ DEL RAPPRESÉNTANTE O TUTORE

sEsso (M o F)

FNOTARBARTOLO
DATA DINAS.CITA

GIORNO i MESE

02 i ro

ÍIPOLOGIA Me, piszza, ecc.) INDIRIZZO

FRAZIONE

A}ITONIA
COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA

PALERMO
ANNO

1985

PROVINCIA (elgh)

PA
TUTELATOIA MINORÉ

NUM, CIVICO

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo
se variata dal
111t2018 alla data
dipresenlazione
della dichiarazione

DATA DELLAVARIAZIONEGIORNO MESE ANNO
Dichiarazione prsssntata

la prirîs volt6

Ced oerticolari
add.ld rogionale

POSTA

DOMICILIO FISCALE
AL 0rr0lt20t8

DOMICILIO FISCALE
AL 0t/01r20r9

SAI{ GIOVAIìINI I.A PUNTA (H9221

BARRARE tA CAgELLA (ll codico dot
non

EA OI 3 ANNI
ób

a

PEREEI1TUIALE :

ULTERICRE OETRAZIONE
PER FAMIOLIE.

CON ALMENO 4 FIGLI.

tt

NUMERO FIGU IN AFFIPO
PREADOTTIVO À QÀRICO

DEL CONTRIBUENTE
f-------1tt

Fl . Primo figlio
F : Figlio

A = Altro
D o Flglio con disabiilta

I 'gg colruce I

NCTCML80E22C351M

2 m Ffllî8'o 6 7

NCI}ÍLS12H66C351U L2 5o

3 R ,A D NCTìIRC14R08C351A L2 50

1 FAD

5 FAD

DATI DEL SOSTITUTO D'litPOSTA CHE EFFETTUERA lL CONGUAGLIO obhhnrron condunr.: conel. .oro n.rmoddro d.rdkìr.nnl'

(Vla, darze, 6co.)

MOD.730
DIPENDENTI

SÉNZA
SOSTITUTO

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N, modelll
compllatl

Brrrrrg la crtolla por rlchlodore dl errcf! lnformato dlrcttam€nte dal roggetto chc
pn rtr I'asllsbnzr tlrcrlo dl .y.ntuall comunlcazlonl drll'Agrnzh dollc Entralr

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

NOTARBARTOLO Anlonia
Gon l'.ppoalzlonc dclla flrma tl crpilmc rnchc ll sonrcnro al tratt.mcnto dcl datl ronslblll lndlcatl nclle dlchlara:lonc
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QUADRO A - Redditi dei terreni
CANONE DIAFFITÎO

IN REGIME VINCOTISTICO



QUADRO B - Redditi
CODICE FISCALE

dei fabbricati e altri dati
NÎRNTN8 5R42G27 3X MoD N [:]

SEZIONE I. REDDITIDEI

SEZIONE II . DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE
N. rigo

Mod. n,
ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO

NÀÎA I SETIIE i NUMERO E SOTTONUMERO I CODICE UFFICIO
CODICE IDENTIFICATIVO

DEL CONÎRATTO
Conlratti hoil

Èupèdori 30 oe
Anrcd DùrfftdoÈ
.tfidìtu do.i lCtllMU

9:11
5 6

- Redd lavoro di ndente e assimilati
SEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casipartlcolari

ct

!

TIPO

ril

lFl&,È I ÈK-
ùIINATO\

OEÍERMI*
NATO

ril

... REDEITO :

(punti 1, 2:, g, cu 20191

8.165,0(

I

REDOITI
ESTERI

C2
TIPO

61

tNuE I ÈK-
MIf{AÎO\

DEÎÈRMI.
NATO

ril
REOOITO

(punll l, 2 , 3, CU 2019)

1 . 719,0(

REOOITI
ESÎERI c3

TIPO

r-1

l\uE I EN-
MINAÎO\

D€TERMI.
NATOn

RÉDOITO'
(puntl 1; 2, 3, CU 2019)

,0(

REDOITI
ESTERI

c4

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

TIPOLOOIA LIMITEn
SOMMÉ

A TASSAZIONE ORDINARIA

,00

SOMME
A IMPÓSÎA SOSÎITUTIVA

,00

RITENUÎE
IMPOSÎA SOSTITUTIVA

,00

BENEFIÎ

,00

BENEFIT
AÎASSAZIONE ORDINARIA

.00

TASSAZIONE ORDINARIAn TASSAZIOT{E EOSTITUTIVAn ASSENZA REOUISITIrl
c6 pERIODO Dl LAVORO;,giomi per iqueli sp€ttano le detmzioni (zunti 6, 7,4g2 cu 2010)

LAVORO DIPENDENTE

1$2
PENSIOflE

lt

SEZIONE II . ALTRI REDDITIASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL 'IRPEF

c9 RIÎENUÎE IRPEF

{punto 2l CU 2019) 1. 948,0c
RITENUTE IMPOSTA

soîrîuTlvA R.l.T.A. ,00
cî(

RITENUTE
ADDIZIONALE REGIONALE
(punto 22 CU 2019) ,0(

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF

o
o
N
.96cc
oo
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ctî
RITENUTÈ ACCOî{TO

ADDIZIONALE COMUNALÉ 2018

founto !6 óU 2019| ,0(
ct

RITENUTE SALDO

ADOIZIONio\LÉ COMUNALÉ 201 I
fDuhto 27 CU 2019ì ,0(

c1
RITENUTE ACCONTO

AOOIZIONALE COMUNALE 2019
{ounto 29 CU 2019} ,00

SEZONEV. BONUSIRPEF

c'l

C€DICE,BONUS:

lpuntd 391 CU 2019)

fr--t
11l

2,,',tr 
.eoilusÉnogAîó

L32,ot

t , esÉNaóNÈ
nnÉhcnronr É oÒcENîr

,00

I
OUOTAÎFR

(pynto 4?6 CU 2019)

,00

D - Altri redditi
SEZIONE I . REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

REODIT} OÉRIVANTI DA ATÎIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMÓ

Rf;DOIÎI D€RIVAI.IÎI DA ATTIVIIA OCCASÍONALE

O DA OBBUGHI DI FARE, NON FARE T PERNATTENE

SEZIONE II . REDDIT!SOGGETTIA TASSAZIONE SEPARATA



CODICE FISCALE 5R42e273X MOD.N.E
QUADROE-Oneri espese

SEZIONE I ' SPESE PER LE QUALISPETTA LA DETMZIONE D'IMPOSTA DEL 19"/,,26'/o,30% o 35c/o

SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

NTERESSI PER MI,JTUI IPOTECARI
L'ACQUISTO DELLîBITAZIONE PRINCIPALE

TRE SPESE vedi slenao Codioi spse.
nolla Ttbclia dell. bttuzioni

TRE SPESE

TRE SPESE

SPESE PER CANONI DI LEASING

SEZIONE IIIA. SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZI, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

SEZIONE III B. DATI CATASTALIIDENTIFICATIVIDEGLIIMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
CODICE COMUXE PARIEELLA

OATA

sEzloNE lll c - sPEsE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABTTAZTONE CLASSE A o B (DETR/AZTONE DEL 5O%)

SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI

IMMOBILE

,00

IVA PER ACAUISTO ABIÍAZIONE
CLAgSEENERGETICAAoB

SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTIDIRISPARMIO ENERGETICO

1. 957 ,e6

L.247 ,00

,00

EUSALTERNO

,00

,00
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,00

E58

E6t

TIPO
INTÉRVENTO

PERIODO
2013
3

cAst
PARTICOLARI

a

NUMERO
RAÎA IMPORTO SPESA

SEZIONE V. DETRAZIONE PER GLIINQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

SPESE SANITARIE I

,00 "("J:fJiJ"
la caeolle)

nSPESE SANIÎARIE PER FAMILIARI NON ACARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE PER LACQUISTO DI CANI GUIDA

SEZIONE II . SPESE E ONERIPER IQUALISPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

É21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

,00 =26
ALTRI ONERI DEDUCItsILI

2

,00

E

codioo fisoalo dGl coniuge
AESEGNO

AL CONIUGE
,00

Contdbutl

827 DEOUCIBILITA OROINARIA

Dódotti del BoBtituto Non d€dottl dat Sostituto
2

,00CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

,00
LAVORATORI OI PRIMA OCCUPAZIONE

,0c ,00EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE OI ISTITUZIONI RELIOIOSE

,00
FONOI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

,0c ,00SPFSF MFDIi:HF F NI

,00
:30 FAMILIARI A CARICO

,0c ,00

E33

mutuo

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUaONE DtABtrAZlONt DATE tN LOCAZIONE ' | , '

*
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE ' 

^ ^ 
,

_ - ,00 ,00,
lmporto

EROGAZIONI LIBEMLI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS 1

3

,00

E41

ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE

Acoulsto.htoNenti ereiJita d N,,ma,;fiilió# d;triEn",, ".|gl3'o rMpoRro spESA
456r

,00

N. d'odùó
immobílo
t0

E43

,00

,00

DATA lSER|El Esorrotuueno I ecerznexrnere

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE

f NQUIUNT Dr AtLOcct ADlBlTt
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

TAVORATORI OIPENDENTI
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
PER MOTIV| OI LAVORO

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

E8t
' (Bararó la caillla)

DETRAZIONE PER SPESE .__ - - _ ----:_,

DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA
E82

OETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI
AI GIOVANI

,00
E83 ALTRED€TRAZIoNI 

1 2

,00



CODICE FISCALE

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
NTRNTNS 5R42G27 3X MoD. N [f

SEZIONE I . ACCONÎI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVIAL 2018 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

FI Acconto
tRpEF 20rs

Prirna rÉtt 2 Sècgnda O uniaà Éte Aoconto
Addizionale

Cornunalè 2018

rmpono
Acconto cedolare

sècca 2018

Pfilnd ratc Saóonda ó uflica reta

00

SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRIC E D

F2 lCodlóé
2 IRPEF

,0(

Addluionà16 R60lonsle

,00

Addizionale Comunalé

,0c

A{ratzt(,f latl' l\{tgl(Jf lat€
lRPEFattivita Eportivo

dil6ttentistichè

,00

Aoqlzlonals uomunato
lRPEFattivita spórtive

dil6ttantisliche

,0c

IRPEF per lavorl
socialmentè {Jtili

lRPEFper lavori
toclalm€nte utiîi

,00

SEZIONE III.A . ECCEDENZE RISULÎANTIDALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3
,00

dloul oomEntato h F24

,00 ,00

comp rn

,00

Secm

,00
Codlci Addlzlonalc Règlonale IRPEF

,00

dl cui óomp€nsata in F24

,0(

Oodlc. Comm '! Addl2ionele Comunalè IRPEF

,00

t2 dl cui compènsata ln F24

,00

PrenlÒ dl rhuîtato 14 dl out compènsato In F24

,00

SEZIONE III.B . ECCEDENZE RISULTANTIDA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
Anno 2 IRPEF

,0c

lmposta sostitutiva
quadro RT

,0c

Cgdolare secca

,0c

Codice
Region6

Addizionale Regionale
all'IRPEF

Codice
Comune

Addizionals c0munale
all'IRPEF

.0(

lmposte sostitutiva
e sulle produttività

,00

SEZIONE IV . RITENUTE E ACCONTI SOSPESIPER EVENTI ECCEZIONALI

SEZTONE V . MISURA DEGLIACCONTIPER L'ANNO 2Oî9 E RATEAZIONE DEL SALDO 2018

F8

Barraró l, clsglle pcr non èfftttuam
i vcÈamontl dl Nccorìlo IRPEF

véfr.mènti di acoonto

IRPEF ih rhiÒuta infsrlÒîè
,0(

Elarmrc la oaÈella por nÒn clfètluarc
I vaÈamcntl di ac-conto edd.lè comunalè

vérÉamèntl dl aocoflto add,la
édíìunale in mbuÈ lnfrtiot6

,00

B€nars la casella per non offettusr€ I I Versamenti di acconto cedolare secca
lversamen[ di acconio c€dolarE oecca I I in misura lnferiore

,0(

Numero rate (in caso dl dichiarazlone congiunta lfldicaró
il dato solo nel modello del dichiaranto)

SEZIONE VI . SOGLIE DIESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILIDAL MOD.73O sEzroNE vil . LocAzroNt BREvr

F7
Soglie éschzlonè

saldÒ 2018
,00

Esendonè totela/
eltr6 agevolazlonl

saldo 2018

goglia èsenzlonc
acconlo 2019

,00

Ésenzlonc totale/
eltra aoovolezionl

acconto 2019
F8 Ritenutr

.00

SEZIONE VIII . DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 lmporti rlmbor3stl
,0(

Addizionale
Re0ionale
oll'1tr9trF ,0c

Addizionale
Comunals
cll'lFlÉtrF ,0(

Cedolare
É,éé-a, ,00

F,t0
Crcditl utlllzzatl
con il modello F24 per ll
vcrEamonto di altré irnpogte

Grsdito
.IRPFF ,0(

Credito
Adclizionale

Rooionslc

2

,0c

Cîedito
Addizionale

Comunale ,0(

Crodho
cedolare

tecca ,00

SEZIONE IX . ALTRI DATI

F{l
lmporti Ultcrloro
rimborsati dotraziono
dal sostituto perfigli ,0( ,0(

F12
Restitu-
zione
bonus ,00

sraoronano

,00
Ft3

Frgnora-
mentopr€sso I tpo
larzl reddito Ritsnute ,00

OUADRO G - CREDITI D'IMPOSTA
SEZIOT{E I . FABBRICATI

GI
credito riacouisto residuo

orocadente
Pnma casa oichiaraziont ,00

credito
anno
2018

di cul
oompensato
nel mod. F24 ,00

G2
Crodito canoni di
locsziono non porcópiti
lvedérè istruzioni) ,00
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SEZIONE II . REINÎEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Fl6slduo
pr6cedèntè

dichîaraz.

SEZIONE III . REDDITI PRODOTTI ALL 'ESTERO

G4

lodica Steto
eetem Annó

2

Roddito ostero

g

,00 lmposte 63tera

1

Reddito
complesslvo ,00

lrnpóBta
,lorda ,00

lmposte
netta ,00

Cr€dito utilizzetó
nelle precedenti

.liehit.rti^hi ,0c

dl cui rÉlativo
ello Steto ertsro

dl col.l ,00

SEZIONE IV . IMMOBILICOLPITIDAL SISMA IN ABRUZZO

G5
AbitezionÉ Codice
prlnclpale frcalè

Numèro
rata

Totals
credito

t I Residuo
I Procodènt€

,00 ldichiarazione ,00

é6
lmDrBoal

Alm rmmo9il Proleàsione

t
Codico
figo9ls

!umero
rata Ratcazlona

Totalo
cr6dito

,00

SEZIONE V . INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII . EROGAZIONI CULTUM

a7 R":Ld.lo l' l*r*,ll?2017 | .ool""r;;.;t ,00
G9

I rResiduol 
l".1îl:t8i;l ,ool zo17 | ,oor ?,,1., ,00

Retr
credit(

7042 ,00

SEZIONE VIII . EROGAZIONI SCUOLA SEZONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITMTO

Spesa
2018 ,00

Spesa
20'17 ,0c

Reoiduo
2017 ,00

Credito
spettants

,00

Residuo
2017

dl cul
utillzzato

,00 in F24 ,00

SEZIONÉ X . VIDEOSORVEGLIANZA sÉztoNE xr . MEDlAzloNl SEZIONE XII . APE

GI Rogiduo
2Ùfi

ldi cui ufftizzaîo

.OOl ínF24 ,00
I Anno

201E ,00

di cui
compensato

l^ É"A ,00
3lt Utllizzeto

,00

o da reQUADRO I .IM com

t1
LldfcaÉ fLnpotto della lrYpóste dà,vèriaró cÒn ll Mod, F24

utltlzzando in oornpcntarlon! il oredlîo che rllulta dal Mod.730
,0(

oppure Brrn?. h è..allr por utlsz:err in companarzion con if fuod. F24 l'htarc ol|dho

ohl rlrult dd mod. 7t0 (oh. qrlndl non 3.rà rlhbor.rto d.l .órttúto d'lmporta)



MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza

I zso retlilicativo

f-l lmp€gno ed informare il contribu€ntB di eventuali comunicazioni
I I dett'lgenzia delle Entrate relativo ella presento dichiarazione

Modello N. [-Tl
fiscale prestata

! zso integrativo

l-l Comunicazion€ dati rettific€ti fll Sostituto, CAF
I I CAF o professionista l^ | o professionista non del€gato.frru;rr"'ffi

sosTlTuTo D'rMPosTA o c"[F.
O PROFESSIONIETA ABTLITATO

CODICE FISCALE

04407781006
COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CA.LF sOPIU SRL

Í. lgAAtrDilS Ai'EO OEr C F

00033
RESPON8AEILE ASSISTENZA FIECALE scRFRZ60R02H501E SCARINCI FABRIZTO
DICHIARANTE NCTCML80E22C35lM NICOTRA Carmelo
CONIUSE DICHIARANTE NTRNTN85R42E27 3X

REDDITI DEIFABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Rsddito abitazione prindpEle e psrtinenzs (non soggette a IMU)

Deduzione abitazlone principale e pertlnenze (non soggette à IMU)

9. 918.00
Compensi per attivita eportivc dilettantisliche con ritenuta a titolo d'imposta

2.28L.00

Detrazione per coniuge a oarico

Detrazione perfigli a carico

Ultèriore detrazionE pEr figli a carico

Delrazione per altri familiari a carico

Detraziona per redditi dl lavoro dipendente

Défrazione per redditl di pensloné

Detrazione per redditíasslmilatia quellidi lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni libErali

patraeiong spes6 por lntsrv€nti di regupgro d€l patrimonio edllizio o p6r misure entisismiche

Detrazione spese anedo immobili ristrutlurati

Detrazione speEe per inlèrventi di risparmio energetlco

Detrqzione spese anedo immobili giovani coppie

DEtrazione IVA per acquisto abitazions dasse energetica A o B

Detrazioni inquilini oon contratto di locazione e affitto terroni agricoli ai giovani

Credito d'imposta per il riacquisto della prima case

Credito d'imposta per I'inoemento dell'occupazione

Credito d'i m posta reinteg ro anticipazioni fondi pensione

Credito d'imposta per nogoziazionó o arbitrato

TOTALE DÉTRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

Credito d'imposta per altri immobili- Sisma Abruzzo

Credito d'impoeta pEr I'abitazlone prlncipale * Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per erogazioni cultura

Credito d'imposla per erogazienl scuola

Crediti residui per deirazioni incapienti

NOTARBARTOLO Anlonia
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ÉCCÈDÉNZA DEIÚRPEF RISUTTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

Restituzione bonue îiscale e straordiRario

Detrarioné e creditj Eià rimborsati dal sostitulo

BonuE IRPEF riconosciuto in dichiarazione

Restituzionè Bonus IRPEF non spettante

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIIRPEF DOVUTA

ABD|ZIONAIÈ RÉCIONALE AI;IIIRPÉF RISUI.TANTÉ EATLA G-.ERTIFICAZIONE

EECÈDENZA{bO,IAÓNALE REGIONALÉ AI.L'IRPEF PRECEDÉNTE DICH]ARAZIONE

ADDBONALE COMUNALÉ ALLIRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALÉ ALL'IRPEF RISULTANÎE DALI.A CERTIFICAZIONE E/O VERSATA

ECCÉEENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

AoCONTO eOOZtOTnUE OOMIJNALE ALL'IRPEF 2019

AccoNÍo ADD|ZIONAIE COMUNALE ALLIRPEF 2019 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

EECEDENZA CÉDOI.ARE SECCA RISU LTANTE DALI-A PR ECEDENTE DICH IARAZION E

AECONfl.EEDOINRE EECCA.VERSATI PER IL 2018

di cui da utllEuere ln lmportl .

de non ven$arè

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019

SECONDA O UNICA RAÎA ACCONTO IRPEF 2019

ACCONTO 2070 REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUT1VA PRÉMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

FRIMA RATAACICONTO CEDOLARE SECCA 2019

SE.CONDA O UNIEA, RATAACOONÎO CÉDOTARE $ECCA 2019

di cul da utilizzarè in lmpÒrti
da non ver3are

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2019

ACCONTó 20olo REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPÓSTA SOSTITUTVA PRÉM I DI RI$U LÎATO E IVÉLFARÉ AZI EN DALE

PRIMA RATA ACEONTO CEDOLARE SECCA 2019

SECONDA..O UNIÓA RATAACCONTO CÉDOIARE SECOA 2019

Modello N.l--11

6t

62

63

64

66

67

68

't1

72

?g

7t
75

76

77

78

80

8r

82

83

,00

,00

,00

,00

,00

,00

9l
92

93

94

96

96

97

08

99

100

0l

11

112

It3

1f5

{16

rf8
It9
It0
121

lmporti da Fatton€rey'vèreare

lmporti da trattén€re/.!èrsars
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Modello N. [-Jl

130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura ,00 ,00

131 Residuo credito d'imposta p€r il riacquiste d€lls prlma casg da utilizzare in cnmpensazione .00 ,00

132 Residuo credito d'imposta per I'incr€m€nto dell'occupaziono da utilizzare in compensazione .00 .00

r33 Residuo credilo d'imposla per I'abilazione principale - Sisma Abruzzo 00 .00

t34 Residuo oedlto diim posta reíntegro anticipazioni fondi pensione 00 .00

135 Residuo credito d'imposta per mediaiioni ,00 o0

î30 Totale spese sanitarie rateizzate nolla prosonte dichiarazione (righí E1, E2 a E3) .00 .00

137 Reddito di riferimento per agevolazionifiscali (con imponibils codolare secca locazioni) 36 217.00 1ó 1''7.00
138 ACCONTO IRPEF 2019

CASIPARTICOISRI
Reddito compfessivo .00 .00

139 lmporlo su cui calcolare I'acconto .00 .00

141

14,2

143

ACCONTT 2019
COMFENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 730/2019

Prima rata acconto IRPEF ,00 .00

Acconto addizionale comunale ,00 .00

Prima rata acconto cedolare secca ,00 ,00

145 Crediti ne,l imposte ffiNîEnnnafa all'aclara

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stalo Credito utilierato

,00 .00

tt[8 CONIUGE DICHIARANTE .00 oo

117 Redditi fondiari nen lmponlblll 27 .00 27.oo
IrlS Roddito abitazione principale e pertinenze (goggette a IMU) .00 .00

149 Residuo deduzione somme regtiluite ,00 .00

r00 Residuo erogazioni scuola ,00 ,00

l5t Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 .00

162 Residuo credito d'imposta per videosorveglianza ,00 ,00

t53 Residuo èrogazioni liberali ONLUS, OV e APS .00 .00

r60
Credito d'imposla DICHIARANTE
pererogazionecultura ffi

REta 201i .00 ìets 20'lt ,00

Rata 201i .00 lata 2016 o0

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DÉI VERSAMEI.ITI DI gALOO E PEGLI EVENTUALI ACCONTI IN I nnre SALDO E PRIMO AECONTO o uNtcoAocoNTo

t6l
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI I.AVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/s€ttemb'ro per i penaionati). Secondo o unicp acconto nel mese dl novombre
Nel caso di richiegtra di rqteizzazione il galdo cd il Drimo accontg sarsnno riDartiti in bas€ al numero di rate richiosto ,00 ,00

162
IMPORTO DA VERSARE CON lL MOD. F24 (dipendentí senza soslituto).
Saldo e primo acconto nal msse digiugno. Secondo o unico acconlo nel mese di novembre.
Per il dettaolio delle imooete de versare vedere i riohi da231 a245 00

CREDITO

163
IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL OATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 10. 185

184 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
,00

o
oN
I
zz
uJ
o
o
o
c
o
Eo
óì
o

q

t!:uo
Lz

o

o
UJo
t0oo

ò
@

@

3
0F

N

g
o
U)
,E

o
Fz
ul
É.
F

È
o
o
uJo

ACCONTO 20olo REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUTTATO

IMPORÍO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE DII.AVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTMTE (dipendenti senza soetituto)



Modello N l-l
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

cR€DrTO (DAOUADRO t)

ACCONTO 2070 TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSÎITUTIVA PREMI DI RISULTATO

ACCONTO 2OOA TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTIÎUTIVA PREMI DI RISULÎAÎO

PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2019

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

AoCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2019

IMPOSÎA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2019

lmftortlrclótM
et cortir4- oon

domlollló dlveEo

daldichlanntc ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2019

SECONDA O UN1CA RATA ACCONTO IRPEF 2019

SECONDA O UNICA RATA ACCONÎO CEDOIARE SECCA 2O1O

otPENDENfT SENZA gosftîUtO
non guporiore a 12 euro)

2g,l

233

IMPORTIDA.VÉRSARE .' GIUGNO

2t2

234

236

237

238

239

242

243

IMPORTIDA VERSARE * NOVEMBRE

24
246

241
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FIRMA OEL DATORE 0l l..LRo O DÈt RAPPRÉSENTAÍ\ITE OELL'Ef'ITE EROOANÎE o
DEL RESPONSABILE O€LL'ASSISÎENZA FISCJILE DEI- C.A.F. O DÉL PROFESS|oÍÚISÎA AAILITAÎO SCARINCI FABRIZIO

MESSAGGI

ModeLlo 730-1 - Dichiarante
Modello 730-1 - Dichiarante

Scelta 8 per
Scelta 5 per

nille dellrIRPEF:
mille del1'IRPEF:

Er

Er

stata effettuata la ecelta.
stata effettuata La scelta.



MODELLO 730-3 - redditi 2018 prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

MESSAGGI

Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 2 per nille deIl'IRPEF ai parÈiti politici: Non D stata
effet,tuata la scelta.

Modello 730-1 - Coníuge - Scelta 8 per ni1le deII'IRPEF: Non D stata effettuata Ia scelta.
Modello 730-1 - Coniuge - Sce1ta 5 per nille deII'IRPEF: Non D stata effettuata Ia scelta.
Modello 730-1 - Coniuge - Scelta 2 per nille dellrlRPEa ai partiti politici: Non D stata effettuata
La scelta.

9:adro A - Diehiarante - Redditi agrarí determinati catastalnente rívalutati ai eensi di legge del
70t

Qnradro B - Dichiarante - Reddito imponibile dei fabbricati determinato catastalnente rivalutato ai
sensi di legge deL 5t

Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - E' stata riconosciuta una detrazione per lavoro
dipendente / pensione

Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - In sede didichiarazione D stato recuperato iI Bonus

Irpef non epettante erogato da1 datore di lavoro per un irnporto pari a euro 855

9:adro E - Sez, IIIA Dichiarante - Il 50t delle rate epettanti dei righí E4L/43 (Interventi di
recuPero de1 patrimonio edilizio) di euro 8.214 D stato sommato al rigo 29 del Modello 730/3

Quadro E - Sez. IIIC Dichiarante - Il 50t delJ.e rate spettanti del rigo E5? (Spese arredo irnnobíIi
ristrutturati) di euro 740 D stato gommato aI rigo 30 del Modello 730/3

Qrradro E - Sez. IV Dichiarante - I1 65t deLle rate spettanti dei righí E6:../62 (Interventi di
risparmio energetico) di euro 286 D stato sommato aI rigo 31 del Modello 730/3

9uadro A - Coniuge - Redditi agrari determinati catastalmente rivalutati ai senei di legge del ?0t
Quadro B - Coniuge - Reddito ínponibile dei fabbricati determ'inato catastalmente rívalutato ai
sensi di legge deL 5t

9uadro E - Rigo E9 Modello 1 Coniuge - L'inporto di euro 958 D staÈo ricondotto a euro 286

Quadro E - Modello 1 Coniuge - Per il calcolo della detrazione de1 19t Ie spese sanitarie indicate
nei righi sl e/o E2 eono state ridotte di euro 129 aí senei di legge

Prospetto di Liquidazione - Coníuge - In sede di dichiarazione D stato riconosciuto iI Bonus

Irpef non erogato dal datore di lavoro per un inporto pari a euro 241

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O
DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABITE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C,A.F. O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO
SCARINCI FABRIZIO
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER tL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD, 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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HA/HANNo coNsEGNAro rru onre........?l{9.9/.?91:................. LA DrcHrARAzroNE
MOO. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD,730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF, HAJHANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C,A,F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON.
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETÎEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI,
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTMTA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA N NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

SI DICH]ARA CHE

COTRJA

ARBARTOLO

CARMELO

ANTONIA

NCTCMr.80E22C35lM

NTRNTN85R42C21 3X

IMPORTO

35 .924, 00

1. 957, 00

l_. 957, 00
L.247,00

L,247, 00
3.204, 0o

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Prospetto di Liquidazione Dichiarante TotaIe redditi da pensione , da
lavoro dipendente e assimilati da CU o al-tre certiftcazioni

Scontrini f iscal-i "parlanti "
Fatt/Ric fiscal-i prestazioni specialistiche
Fatt/Ric fis.dispositivi med., att. e protesi san.

Rigo E7 Dichiarante - fnteressi per mutui lpotec. acq. ab. principale (1
Documento )

Contr. di mutuo ipotecario e contr. di acq.
Autoc. finalita' mutuo e requisiti soggettivi
Ricevute/a banca interessi di mutuo

Rigo E8 Dichiarante - Interessi per mutui ipotecari costr. ab. princip (1

Documento )

Contr. dí mutuo ipot. e abil-itazioni amm.

Autoc. final-ita' mutuo e requisiti soggettivi
Fatture relative a l-avori eseguiti
Ricevute/a banca interessi di mutuo

Dichiarante TOTALE ONERI DETRAIBILf
Rigo E41- Dichiarante - Spese interventi recupero edilizio

362/502/ 652/"10%/"7ses/809/85ia Q9 Documenti)
Autocert.requisiti detrazione art. 16 bis Tuir

FTRMA DELL'INCAR|CATO DEL C.A.F. 9.,-"-
DEL PROFESSION ISTA AB l UTATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE NI.C.OTRA 91TT9}9



AGENZIA DELLE ENTRATÉ
MOD. 730-2 PER tL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

Modello 730 integrativo
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HAJHANNo coNsEGNAro n onrn.......3.L/.991?.919................. LA DrcHrARAzroNE
MOD. 730/2019 PER I REDD|T| 2018, tL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTTNAZTONE QELL'OTTO, DEL

CINQUE E OEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA OICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA OICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISÎA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRAIA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA T NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE OIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA OELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

SI DICHIARA CHE

COTRA CARMELO

Al.illlONIA

NCTCML80E22C351M

NTRNTN85R42G27 3X

IMPORTO

86.430,00

18.000,00

61 . 052, 00
1_65.482,00
14.800,00

10.000,00

4.800,00

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Fatt.e bonif .manutenz. straord, /restauro risanam. . .

Rigo E42 Dichiarante Spese interventi recupero edil-izio
362 / 50q6 / 652 /'7 0z /'7 5z / 802 / 852 ( 9 Documenti )

Autocert.requisiti detrazione art. 16 bis Tuir
Fatt. e bonif.manutenz. straord. / restauro risanam. . .

Rigo 843 Dichiarante Spese interventi recupero edil-izio
36%/502/ 652/702/752/808/859 (22 Documenti)
Autocert.requisiti detrazione art. 16 bis Tuir
Fatt. e bonif.manutenz. straord. / restauro risanam. . .

Dichiarante TOTALE SPESE INTERVENTI DI RECUPERO EDILIZIO AL 50?
Rigo E57 Dichiarante - Spese arredo immobili ristrutturati

Autocert.beni per imm.con detrazione ristruttvraz.
Fatture arredo per imm. ristrutturato
Autocert.beni per imm.con detrazione ristrutturaz.
Fatture arredo per imm. ristrutturato

Rigo E61 Dichiarante Spese interventi risparmio energetico
509/558 /652/j0%/jSZ/802/85?o (1 Documenro)
Autocert. requisiti sogg.e ogg.detrazione L.296/06
Ric. informatica comunicazione ENEA entro termi,ne
Copia scheda informativa

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE NICOTRA Carmelo



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER tL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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HA/HANNo coNSEGNATo rru onrn........?119e'.1.?9.!2................. LA otcHtARAztoNE
MOO. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD.730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON.
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO OELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA T NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

SI DICHIARA CHE

COTRJI

E

LO

CARMEIJO

AI{TONIA

NCTCML80E22C351M

NTRNTNE 5R42G27 3X

IMPORTO

4.400,00
4 . 400, 00

8.061,00
326,00
539,00

9.884,00

l-88,00
L22,00

8,00
58, 00

1 . 957, 00

1. 957, 00

L.247,00

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Autocert. no contributi pubbJ-ici per lavori
Ft e bonif .L.296/06 art. l- c. 344-riqual-if . energ.

DiChiATante TOTALE SPESE INTERVENTI RISPARMIO ENERGETICO 65?

Quadro C Dichiarante - Ritenute d'acconto del- model-Io CU

Quadro C Dichiarante - Addizionali comunali del modell-o CU

Quadro C Dichiarante - Addizionali regionali del modello CU

Prospetto di Liquidazione Coniuge Total-e redditi da pensione , da
lavoro dipendente e assimilati da CU o altre certif:-cazioni

Rigo E1 Coniuge Spese sanitarie (4 Documenti)
Fatt/Ric fi-scal-i prestazioni specialistiche
Scontrini fiscali "parlanti"
Fatt/Ric fis.dispositivi med., att. e protesi san.

Rigo E7 Coniuge Interessi per mutui ipotec. acq. ab. principale (1
Documento )

Contr. di mutuo ipotecario e contr. di acq.
Autoc. finalita' mutuo e requisiti soggettivi
Ricevute/a banca interessi di mutuo

Rigo EB Coniuge Interessi per mutui ipotecari costr. ab. princip (1
Documento )

Contr. di mutuo ipot. e abilitazioni anm.

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSION ISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE NI.C-gTRA 91:TÎ}9



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER tL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDIT' 2018

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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HtuHANNo coNSEGNATo tn onrn.......3.L/.91i.?.9.+2............... . LA DrcHrARAzroNE
MOD.730/2019 PER I REDD|T| 2018, rL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTTNAZTONE QELL',OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA,/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON.
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIÉSTA RISCONTMTA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA T NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

SI DICHIARA CHE

ICOÎRA CARMELO

AI{TONIA

NCîCML80E22C351M

FISCALE

NTRNTN85R42C27 3X

IMPORTO

1,.247,00
958,00

958, 00
4.350,00
L.948,00

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Autoc. finalita' mutuo e requisiti soggettivi
Fatture relative a lavori eseguiti
Ricevute/a banca interessi di mutuo

Rigo E9 Coniuge Spese dí istruzione scuole d'infanzia, primo ciclo e

grado (5 Documenti)
Ric.spese freq.scuola primo ciclo di istruzione

Coniuge - TOTALE ONERI DETRAIBILI
Quadro C Coniuge - Ritenute d'acconto del modello CU

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSION ISTA ABI LITATO

FIRMA



.N;r:,"ffi

MODELLO 730-1 redditi 2018

Scheda per la scelta
dell'8 per mille, del 5

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 73012019 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contragsegnata sui lembi di chiusura.

della destinazione
per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

CONTRIBUENTE

coPl-c-F FlscALE NcrcMLs oE2 2c3s 1M(obbligatorio) '

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)

NICOTR.A

NOME

CARMELO

SESSO (u or)

M

PROVINGIA (sisla)

CT

DATA DINASCITA
GtoRNO I MESE

coMuNE (o STATO ESTERO) DtNASC|TA
ANNO

I22 i05
t"'"'-
i rgeo cATAlrrA

LE scELrE pER LA DESTINAaqilE,DELLIOTTO pER ìilt.LE, DFL C[!g{F'.!.FF:!!F!'.qEA_Fr.q.qElFR Ult;lF
DELUIRPEF NoN SoNo IN ALGUN IIc,Do ALTERNAnVE FRA LoRO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINMIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (ln caso dlscelta FIRMARE ln UNO degllspazl sottostantl)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7'GIORNO

ASSEMBLEE DIDIO IN ITALIA
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CHIESA EVANGELICA VALDESE

lUnlone dollo Chlote metodlrte o Valdelll
CHIESA EVANGELICA LUTERANA

IN ITALIA
UNIONE COMUNITA' EBRAICHE

ITALIANE
SACRA ARCIDIOCESI

ORTOOOSSA D'ITALIA ED ESARCATO
PER L'EUROPA MERIOIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA



coDrcEFrscALE I nl clr lc lM lL le lo F 2 2 I b $ I ú I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINOUE PER MILLE DELL'IRPEF (ln calo dl .celt FIRiiARE ln UNO dogll rp.2l sottortantt)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E OELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEt SETTORI Dt CUt ALL'ART. 10, C, I, LETT Al, DEL D.LGS. N, 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENÎIFICA E DELLA UNIVERSITA'

Codicefiscaleclel I I I I I I I

beneficiario(ev€ntuate) I I I I I I I ltttt

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FtNANztAMENTo DELLE arrtvtrA Dl rurELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(soGGETTt Ot CUt ALL'ART.2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLTO 20t81

FTRMA ..........

Codicofiscaled€l I I I I I

beneficiario (oventuale) tttlttt Codice fiscale del
ben€ficiario (eventuale)

FrRMA ........................

Codice fiscale del
beneficiario (€ventuale)

tttttrrr ttt

tlttttttt tt

SOSTEGNO DELLE AÎTIVITA'SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA'DI INTERESSE SOCIALE
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SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Codice fiscale del r

beneficiario(eventuale) [ ttll tt tt tt
AWERTENZE
Psr gsprimsrs h !6ltr I favorE dl una dclle fnslità dodhstad€ della quot! d8l clnque p€r mllle delÍlRPEF, ll contdbuent€ devc sppor€ la

iifiÈdà nnn d dlirùdil.iÉilÉiqndgiital óódnb$nùi hb hóltÉ là facitna dl lndfcarè anche ll od(th! fisc€lè dl ún soggotto tÈnefichrlo.
Ls scelta d€vg e!8eB ,stta $duslvam€nt€ pgr une sol8 dgllo finafita ben€fldarle.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in crto dl .colt FlRlt ARÉ nollo rpazlo .ottoútante)

PARTITO POLITICO

coDrcE

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporrela propria firma

nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politlci benefìciari.

B.,i igoiS e,h-è,.:.i àti.t fs,6nàH



MODELLO 730-1 redditi 2018

Scheda per la scelta
dell'8 per mille, del 5

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod.73012019 al eostituto d'imposta, al C.A.F.
al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contragsegnata sui lembi di chiusura.

.N;r:,"ffi
della destinazione
per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE ,'-&ril;;-'-- NrRNrNs sR42c27 3x

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indícare ilcognome da nubile)

NOTARBARTOLO

NOME

AI{IONIA

gES$O (M en

F

PROVINCIA (srsla)

PA

DATA Dr NASCTTA COMUNE (O STATO ESTERO) DINASCTTA

GIORNO MESE ANNOtl
02 i ro i rgas PAT.ERMo

LE SOELTE.pER r-A DEqnNAZ|ONE DELUOTTO PER r/ilLLE, DEL CDTOUe nER.tl!!!S$,9€!:efuE',,PER IVilLLE

DELL'IRPEF NOII SONO IN ALCUN MODO ALTER]iIATIVE FRA LC'RO.

FERTANÍO:FOS8oNo:ÈESEne ÈSpne$S ,ÎljTTE E TRE LE SCELTE; , . . . '-" - ':ii'. -. :.',:,;',:t:

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (ln caso dl scelta FIRMARE ln UNO degllspazlsottostantl)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7'GIORNO

ASSEMBLEE DIDIO IN ITALIA
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CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unlone delle Ghlere metodlste e Valderl)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA O'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ]TALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
soKA GAKKAT(rBrSG)

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il conÎribuente

deve apporre la propria fìrma nel riquadro corrispondente, La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti-

tuzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,

la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzi.ong alle scelte espresse. La quota non attribuita

spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.



coDrcEFrscALE I nl rlnln lr lN la ls h h 2 F i't i :l I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (ln c!!o dt.cottt FTRMARE tn utto degl rprztlotrolt ntD

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZ]ONI FINANZIAMENÎO DELLA RICERCA SCIENÎIFICA E DELI.A UNIVERSITA'
NON LUCRATIVE DI UTILIÎA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEr SETTORT Dt CUt ALL'ART. 10, C. t, LETT Al, DEL D.LGS. N.460 DEL î997

Codic€ fiscale del I

ù""ii.i"."1à*,-,*.")l I I I I I I I i I I I 3,ffi,1ìT13,1?l'.,., I I I I I I I I I I I I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANIÎARIA FINANZIAMENTo oELLE eÎtrvrtA Dt ruTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZ]ONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGIST]CI

(soGGETTt Dt CUt ALL'ART.2, COMMA 2, DEL D.P.C.M.2S LUGLIO 2Ot6)

Codics fiscale del r#;ffi,ffiil;,,"r1 lllllllllll 3iÍif.,lìl'13,1.,]*.o,tlllllllllll

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA'SOCIALISVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONISPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA'DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA ...,

Codic€ fiscale del I

í""i"ili.ì"oi!ulT,,.r.rLl llllllllll

FTRMA .....................................................

I Codic. f!c.|. d.l
î bén6r@rro (6wnrra"t I I I I I I I I I I I I

4

fi nwenreur
: Per esprimoro 18 selta a favors dl una d€lls llna ta d€3tlnatlrle d€lla quoia d€l cinquo por mlll€ d€ll'lRPEF, il contribuenlo d€va appors 18

È propdr frma n6l iquadro corrlspordonte, ll contlbuento ha inoltre la faco[A dl lndicare anch€ il codlcc fiscsl€ dl un Bogootio ben€fldarto.

I t-r rcetta Oeve esrcrc htta qrdurinmer{r pèr unr solr ds[. finalltà b€nenchrio.
F'
Ec
E SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL',IRPEF (rn c..o dr tccrrr FtRtuARE no o lp.zto lottorr.nre)
3

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

PARTITO POLITICO

FrRMA ............
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È AWERTENZE
{ Pei esprimerela scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporrela propria firma

: nel riquadro, indicando it coOicà Oel partlto prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti potitici beneficiari,
o

8
o

É Ìn aggiunia$antotlndi#nettiffirmativels*iiàttamentò'dei dati, coniànuta nelle istruzio'ni, sipiÈc-isa che idati peisonati
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RICEVUTA DELL'AWENUTA
MOD. 730 E DEL

DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 73013

CONSEGNA
PROSPEfiO

Spett.le

COGNOME - NOME

NICOTRA Carmelo

CAAF 5OPIU SRL

VIA LUIGI MASI 7

001_53 ROMA (RM)

Ufficio operativo serv]-zt

CODICE FISCALE

NCTCML8OE22C351Mll sottoscritto

DICHIARA:

I . Di avet ricevuto in data odiems il Mod. 730/2019 ad il prorpétlo di liquidazjonr lvlod.73o/3 loletM ette dichia€zione dei rcdditi 201 L
2. Di avcl controllsio ll prsdctto modcllo . oh6 lo 3lc$o è stato predlspolo aecondo la infomszionl e I docunonti dE lui fomiti snch€ l6tatlv.ment6 el quedd A 6 I
(rundita clalal6, utilizzo, gioml, p6rc€ntuel€ di posla$o 6nch€ in caro locrzioni blrvi, lipo dl tr$seziona c€nonl: I old.; 2 ol(1, Vonazia a lsola Giud€cca, Muaano a
Bu€no; 3 c€d. S€cc.;4 od. lmm. 3torico; 6ce.), .elv6l€ ovonluali r.tlfchc sppodrt in !6do dl dlaldo dclvblo dl conlom a 6x ad. 35 d.lg!. 24f drl '1097, .d inoltrr
cho lutt6 16 documanlazioni proaantat€, crmpGnsiva - in caso crnlulcnzs pcr la compllazlono da p6iè d6l CAAF - di oeni documanto o caíifoaziona lÈllivl al toddltl
p.rcepitj (contr€tll dl locazionc, modolll CU, .cc.) daulla corÉllemanta indicata n.l Mod.llo 73G2.

3. Di aver vrrifceto c conLm.lo la corott€za d.l poprio codico ilceb, d6i propl deli enagrolici . di quelli indicsti nal prosprtlo d6i femitiad a cedco. tnotll6 di aver
vorific€lo che I (dati d€l soltluto d'imPola cho sffottucra I conguaglior conispondono a qu.lli dèl proprio datolo di levoro o enta pènaioniEiico, OPPURE (rnod. 730
dipandanli srnze 3$tituloD) di non avara un loslitulo d'imposla cho 3ie tonuto ad €flolluer6 il conguagllo c dilrovar.i nclla condizioni dl pot€do pr66nlar€ avondo

prima d€lla lcadcnza del pÉgamor o) il/l mod.llof F24 pcr il vcBam.nto dellè impo3le lndiceto noi dghl 231 - 245 d€l (rirultsto d.lla liquidazloncr dcl Modcìto 730 - 3
rcddili 201 I (porpotlo di liquidazione rclativo elr€asll€nza fical€ pro8tat6, !é plrscnti.

4. Che ifemilied inaicet comefìacslmant a c€ co n.l mod. 730, n.l 2Of 8 non henno po3s€duto rédditj suporiori a € 2.840,51 al lordo d.gli oncri dèducibiti, computando

solo a quollo col r.ddiio compl€ttivo piir alto ! chr in caro di slperaione la dotEzion€ spetta al I 00% .l 96nlto.c unico afrdatedo, oppur€ at 50% in ca3o dl etidam.nto

i familiei dlv6r.i dsl coniug€ 6 delfgll &vono cónvlvor€ con lui.

5, Di 83.r. 3tato lnfomslo ch.: il ricono3cimonlo dld.lrezlonl €/o d.duzióni d'imposle ./o di ci6diti d'impole o eltle €gèvolazioni d€ pada d.l CAAF non clonèr. il
conÍibucntc degll ad€npìmanli plrvlsll por pol€r frulro dagll l€rd ch€ p€rtanto rorlsno cacluslvamanl! a luo ceflco € cho lo aièa8o ò tcnuto a vcifcarr (anchc ncgli
anni3ucc633ivi, par la agovolazloni plurianngli)i cha lc aglvolazioni per i contralli di locszionè s canon€ conv€nrionala (cod,8 a 12 scol.2 quadro A e/o E7l cad,2)

dal contEllo 6 dol c€nona' da pal6 d6ll'e3socia:ion€ frmatsia dall'accordo tcrflodalc, se conclulo dopo la pr6dotts dtla (sd alamplo: pcr la provlncia di Bologne,

di ri3Fmio anaryafco A n€c€siario ll.smatlrc lclcmalicamcrilc E||'ENEA I'eilolsto di c€rtlfic€ziona o di quelficazionc cncrgcùoa 6 le goheda infonnaliva €ntfo 90
oiomi dalla fne doi lavori 6 cho A posribll6 sanarg I'omiaaiono p€srntando le 3uddella docsmonlazjona enlro il tefrino di pÈrantazionc dolla prima dichisrazion€ utilo
ruccaldve elle 3c€d€nz€, vaFendo conto3luellnantè la lgnziona rìdotta di auro 258,00 e ch€ paftsnto dcv6 ptow€d€B a tall adcmpimcnli sa nacaslado, tremito un
t€cnico di 8ua fduciai ch€ ln ifctim.nto ai lavod con deta lino lavod n€l 2018 pgr polar fruir€ d6ll€ dèlrazioni d€gli int6tv6dl di racuporo rdilizio ch. con!.guono un
ùpamlo enèmslico c dcl Bonus Mobi[ p€r l'acquisto di orandi .l.ttrodomeslitj di clara€ €norgatica A 6 A+ è naca!.ario tresmoi.r€ la comunicazion€ a['Ens. entro it
01t04t2019.

6. Di e3s€ro 3tdo inbrmsto che non sono detlaibill o daducibili l€ !pc!.3anileíe so3lonutg nal 2Ol8 chè nello tÈ5ao enno lono dat. dmbolsate, quatt quètt6 ri3edto
del d€nn€ggiantc o de ellri por 6uo conio, ncl calo di dennl alla peÉona arrcati da trrzii ch6 non aono dcLeibili o d€duclbili le lpcse aanitari. dmbollet e fronto di
contribuli pcr e3abt€nza lanlade vèf3eli dal d6tora dl lÉvoro o gntc panlionillico o dal conlrlbuafÍa a cntl o cÉss€ con lina clclullvemè c arCtlontalo, Bulle beao dl

hanno concoFo a lomar. il r.<ldlto lmponibil€ dl lsvoro dip€nd€nl.i ch. la ptrlrnza dl qu63tl contributi è !ègnal6ta dl psnto 441 d6lta Carflfcazione Untoa,

7. Ch€ la ac€la di assoggetlers s crdola€ lccca i canonldì locaziono, a íde de lul op€rcla autonofi6ftcnta, ad cfialluaia ln confonÍna €ùg dilposizioni úganli c di
asaers in po$rs3o della dcsvut di invlo d€lla raccomandata all'inquilino . dclla comuniceziona d.ll'opzion€ ellAgrnzie dcllc Entreio (mod. Slrie, 89 o RLI); ei tnt

fmalada dell'eccodo ove nocosssria ow6ro dlimp€gnel3led ottanoria,

8. ln caao ditsss.ziono egévolate dci prumidi produzion., indlcall nolQuadro C Rigo C4, ch6 gtt ctasli sono tatl provtitt dat contÉtto coll.fiivo di !.condo tilr o

2018 non ò steto 3up€doro a ouro 80.000, anch6.e dedvenle de più mpponi dilavoro, comprcnlivo d.l r.dditi de p6n3ìon. diognig.n.r., d.l l.ddito prcdotto .ll'.st.ro
com€ lavoralorr dipcndanl€ o dèlla quota maturande di'fFR dchia!ù. 6 liquldata in busta pata.

9. Ol 63sor€ ltato irfomlo chè l€ gp€a€ sanitaris 3o5l€nutc € portatr in drl€zionè o dcdualon€ noll'anno 2Ol7 o/o ln annl pl.c€danti, cha sono dst6 olgatio di
rimborro o comunquo di rèltituzionè de ped6 dilozi n6l col3o doll'anno d'imposte 2018, vanno indicatè el rigo D7 - codlcc 4 - dcl modelto 730201€ tra i ndditi d.
a3loggcltiaE ataaaazione !.parete, con olclu€lona doi imboFl darivanli da conldbutio pÉminon doducibilidalllddito dil.voro o pcnlionc q ch. ta compita:ionè d.l
prad.tto rigo, comprso il c€5o in cui non è rlato Indicato alcun lmporto (ad osèmplo p€rchó la ap€!! dmborseto non sono slcl€ datrslla nclla prucrdanli dichbrazioni)
è awenuia in b66€ all€ indic€zioni da lul iomite t€n€ndo conto dl quanlo pracodo.

10, Psr gli on.ri d.trsibill a l cr€diti d'impola indicall nolla CU, ch. ls rrleúve documcnlazion€ è in polsr$o o3du3ivemenia del datore di lavolo; cho to 6poao por

nido, conltibuti providanziali p€r Eddetti ell'e$iltcnza p.Éon.lc difamiliai non aulosuficlgnli portatc in d€tr@iono o d€duzionc non lono stEt oggctio di rimboBo,
pardelo o tol€lo, da parl. del detor6 di lavorg in €pplic€zion€ d6ll'art. 51 , comma 2, lstt. f bi!) . I tcr) d6t fuir.



1 1. Che rclativamonte ell6 sp6.o indicatè alle lczion. lll C délQuàdro E dél l\rod. 730: l. rpèle documenl.t si rifarircono allacqui3lo di moblli, arÉdi ato Orandì
€l€frodonéllci por I quall 3p6lte la delÉzlonc c chc ali da!!i lono dclinali all'arado dèlla un   lmrnobiliarr rcaldanralè p6r le qual€ fruiscc dclla dètreZono p€l

dannaggiolo a r€lullo di 8v€nli c€lemito3D owerc fruilcr d.lla dctraion. prcvirta daìla.l. 16 bi3, commi 1 o/o 3, TUIR (acquilo di lmmobill lesidanziali fac.nti paÉc di

edifici lrilo€ment. ri.lruttur.li) pc. i quali .óno statc ao3tenule spos€ del 28.08.2012; por le 3p€6é di aÍ.do so3tenut€ nel 2018, ch. i prldrtli lavori lono lnÈieti nèl

12. Ch" It CAAF non 
"""umc 

alcun obbligo rEuado alla 3cells dl non v6lsel6 gli eccontl dovull por ll 2019 o divel3eriiln mEure irf€rioia aldovuto, nó è Elponsebitc
per l'eventuala ulilizzo in compcnlazionc dólle ocaedonze di cui alla aezions lll dal Quadro F, 39 i modd, F24 da qi rilulla l'utìlizzo non sono Blali conlegnsli€l CAAF,

13. Di esscre .lato informalo ch6 non po66ono ulllizzere il Mod. 730 e devono prcrcriere il Mod. R€dditi 2019, i cor{ribu.nti che ncl 2018 hanno: prodolto Édditi

trust; rcddlll dèrjvanti d6lla produlon6 di'aglocnergid ollr. i limiti prlvbli dal DL 66/2014; non rcno relldcnli In ltall€ nel 2018 €/o nel 2019; d.vono pr€!.nt r. la
dichlelezionè pal @nlo di conlribuanti d€c€duli.

1 4. Di cer"le *ao tnlormeto d.ll'obbligo di dichiaÉro (v. mod. 730/2019: colonna 4 igo 07, codice 6 a colonna 1 ), ls plusvalanza dcrivanta dalle vandita di toÍèni
odifcsblli sccondo gli rtrum.nli uóenblid vlgentl (gen.rali o pslicolaí) ./o di l6roni o edifci e a6guito d.lla lottizzaion. di t rrnl o ddf6ecuzlonè dl opeÉ volt6 e

o non Ícovuli pcr succa!8iona oÉdllada - v. mod. 730/201 9: colonna 2 dgo 04, codico i o 2 a colonne I ).

15, Dì 
"e".o 

*ao into-ato chc lcontdbu€nli ch6 pres€ntano ll Mod. 730/2019 d.iono, inoltrc, pru!.ntarè: llqudÉ RM d.l Mod. Roddltl P.rrono Flllch. 2019

da Bóggotti chè non riv.ltono ls qu.lifc. di so3lltuio d'impdir; próvérìli dàrlvanti de doposlll a 9er6nzia pér i qu.li è dovula un'imp@ia 3ost'tutìve pad al 20%; redditi

dclvaloru d6iWr€ni oporala n€l 2018;ll qudlo Rî d.l Mod. R.ddltl P.Èon. fr3|ch.20il, sr nel 20'18 h6nno Éalizzalo pluwalcnz. dcdvantida partcclpaàonl non

730, il qúedro Rî icontribu.nli chr n6l2018 henno r€elizz4o lolo minulvalanzc d.rivenli de ps rcipazioni quelifcato €/o non quelltlcsl. 6 p.rdité r.lativ. al Épporti de
cui po6aono dcdvaG altri rrdditi divarui dl nalula fnenzierie c intcndono íportade negli Énni !ucca!!lvi. ll quadr RT d6vo inollre €aa€ra péaantqto par indihrè I dali

fnanzladè all'.ltcro p6r il celcolo deil6 rèlllvè impodr dovuto (lvlE € IVAFE).

SI IMPEGNA

sd infomaru inm.dietemente il CMF5o&P|U', nllcs3o in di il proprio delore di lavoro (con la bwta p€ge di luglio) o .nlc p.nlionidico (3ulla pcnsione dl agolo o
s€lt6mb€) non lratt nga o dmboÉi lo 5omm. rirultanli e dèbito o crcdito dal prs!énté modcllo 730/2019, come Botto €vldanzlate nol prolpotto d6l riaultalo d.tls
liquidazion.; a conaèrverB, pertullo il peiodo entr ilqual€ l'AmmiriitÉzion. Finentarla ha lecohà di richicdola (31 diccmbro 2023, 3alvo prologhe), gli orioinali dcll€
docum€nlaziono, €l6nc6le nel mod. 730. 2, Boll€vando il CAAF da quabieai rrtpoílsbilità in ordinc ell€ senzbni ch€ po3sono dorjvaÉ a luo cerico dalla mancele

oslbtslonc dèlla prcdalta documontazlon€ agll Ulfci dcll'Agenzia doll. EnlÉla cho dov635oro richiaderla.

Data
0'7 /08/20L9

Firma del dichiarante
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RISULTATO DELLA

lmporto complessivamente trattenuto / da versare
lmporto rimborsato
lmporto complessivamente trattenuto / da versare

LIQUIDAZIONE

10.18s

VERSAMENTO RATEALE: n" rate L-l
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